
UCHWAŁA NR XLVIII/352/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru części sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, 

Dobroń Mały i Dobroń Duży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 
poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania dla obszaru 
części sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży, przyjętego 
uchwałą nr XXXVII/271/2022 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 31 marca 2022 r. (Dz. Urzędowy Woj. 
Łódzkiego poz. 2695 z 11.05.2022 r.), zwanego w dalszej części uchwały planem. 

§ 2. Zmiana planu dotyczy ustaleń szczegółowych w zakresie: 

1) jednorazowych opłat z tytułu wzrostu wartości nieruchomości płatnych w przypadku zbycia tych 
nieruchomości dla terenów położonych w jednostkach planistycznych A i B, określonych w § 
91 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały, 

2) terenu parku wiejskiego w Dobroniu oznaczonego symbolem A.1ZP, określonego w § 
32 pkt 3 uchwały. 

§ 3. Zmiana planu nie powoduje żadnych zmian na rysunku planu stanowiącym załącznik               
nr 1 do zmienianej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 16BD4144-5791-46A6-941A-ED80A354F2F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


